



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 859 228
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KJARTER AS
Forretningsadresse:	Armen 15 7270 DYRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Harneshaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Annen driftsinntekt	2	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	0	0
Annen driftskostnad	4	24 949	18 320
Sum kostnader		24 949	18 320
Driftsresultat		-24 949	-18 320
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	19 415	1 157
Annen finansinntekt	6	583 187	142 629 105
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	250 542	0
Sum finansinntekter		853 144	142 630 262
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	160 934
Annen rentekostnad		0	61
Annen finanskostnad		0	81 431
Sum finanskostnader		0	242 426
Netto finans		853 144	142 387 836
Ordinært resultat før skattekostnad		828 195	142 369 516
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		828 195	142 369 516
Årsresultat		828 195	142 369 516
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte		400 000	400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		428 195	141 969 516
Sum overføringer og disponeringer	11	828 195	142 369 516



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler	2	0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	151 646 997	151 646 997
Lån til foretak i samme konsern	8	550 000	950 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 278 874	3 278 874
Sum finansielle anleggsmidler		155 475 871	155 875 871
Sum anleggsmidler		155 475 871	155 875 871
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	1 877	1 877
Sum fordringer		1 877	1 877
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	2 108 642	1 856 518
Sum investeringer		2 108 642	1 856 518
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	671 728	96 256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		671 728	96 256



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		2 782 247	1 954 651
SUM EIENDELER		158 258 118	157 830 522
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 004 850	1 004 850
Overkurs		4 197	4 197
Sum innskutt egenkapital		1 009 047	1 009 047
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		156 847 489	156 419 294
Sum opptjent egenkapital		156 847 489	156 419 294
Sum egenkapital	11	157 856 536	157 428 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	2 181
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige offentlige avgifter	9	0	0
Utbytte	11	400 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		1 582	0
Sum kortsiktig gjeld		401 582	402 181
Sum gjeld		401 582	402 181



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		158 258 118	157 830 522



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	91 703 483	0
Annen driftsinntekt	2	56 747 999	0
Sum inntekter		148 451 482	0
Kostnader			
Varekostnad		1 915 207	0
Lønnskostnad	4	24 416 456	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	19 282 489	0
Annen driftskostnad	4	24 262 673	0
Sum kostnader		69 876 825	0
Driftsresultat		78 574 657	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	3 589 259	0
Annen finansinntekt	6	683 095	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	250 542	0
Sum finansinntekter		4 522 896	0
Annen rentekostnad		5 313 925	0
Annen finanskostnad		54	0
Sum finanskostnader		5 313 979	0
Netto finans		-791 083	0
Ordinært resultat før skattekostnad		77 783 574	0
Skattekostnad på ordinært resultat	7	16 932 897	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 850 677	0
Årsresultat		60 850 677	0
Minoritetsinteresser	11	29 896 178	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 954 499	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		60 850 677	0
Sum overføringer og disponeringer	11	60 850 677	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	322 113 601	0
Sum immaterielle eiendeler		322 113 601	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		490 790	0
Skip, rigger, fly og lignende		170 219 048	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 665 285	0
Sum varige driftsmidler	2	178 375 123	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 298 874	
Sum finansielle anleggsmidler		3 298 874	0
Sum anleggsmidler		503 787 598	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 481 409	0
Sum varer		1 481 409	0
Fordringer			
Kundefordringer		781 406	0
Andre fordringer	8	3 827 690	0
Sum fordringer		4 609 096	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	2 108 642	0
Sum investeringer		2 108 642	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	45 022 012	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 022 012	
Sum omløpsmidler		53 221 159	0
SUM EIENDELER		557 008 757	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 004 850	0
Overkurs		4 197	0
Sum innskutt egenkapital		1 009 047	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		199 780 224	0
Sum opptjent egenkapital		199 780 224	0
Minoritetsinteresser		192 007 470	0
Sum egenkapital	11	392 796 741	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	28 317 259	0
Sum avsetninger for forpliktelser		28 317 259	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	115 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		143 317 259	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 629 246	0
Betalbar skatt	7	4 847 221	0
Skyldige offentlige avgifter	9	11 090 513	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte	11	400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		927 777	
Sum kortsiktig gjeld		20 894 757	0
Sum gjeld		164 212 016	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		557 008 757	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 625155

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 859 228
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJARTER AS
Forretningsadresse: Armen 15
7270 DYRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Harneshaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 859 228
KJARTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	0	0
Annen driftsinntekt	2	0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	0	0
Annen driftskostnad	4	24 949	18 320
Sum kostnader		24 949	18 320
Driftsresultat		-24 949	-18 320
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	19 415	1 157
Annen finansinntekt	6	583 187	142 629 105
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	250 542	0
Sum finansinntekter		853 144	142 630 262
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	160 934
Annen rentekostnad		0	61
Annen finanskostnad		0	81 431
Sum finanskostnader		0	242 426
Netto finans		853 144	142 387 836
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		828 195	142 369 516
Årsresultat		828 195	142 369 516
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		400 000	400 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		428 195	141 969 516
Sum overføringer og disponeringer	11	828 195	142 369 516





Organisasjonsnr: 921 859 228
KJARTER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler	2	0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	151 646 997	151 646 997
Lån til foretak i samme konsern	8	550 000	950 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 278 874	3 278 874
Sum finansielle anleggsmidler		155 475 871	155 875 871
Sum anleggsmidler		155 475 871	155 875 871
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	1 877	1 877
Sum fordringer		1 877	1 877
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	2 108 642	1 856 518
Sum investeringer		2 108 642	1 856 518
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	671 728	96 256
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		671 728	96 256
Sum omløpsmidler		2 782 247	1 954 651



SUM EIENDELER		158 258 118	157 830 522
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 004 850	1 004 850
Overkurs		4 197	4 197
Sum innskutt egenkapital		1 009 047	1 009 047
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		156 847 489	156 419 294
Sum opptjent egenkapital		156 847 489	156 419 294
Sum egenkapital	11	157 856 536	157 428 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	2 181
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldige offentlige avgifter	9	0	0
Utbytte	11	400 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld		1 582	0
Sum kortsiktig gjeld		401 582	402 181
Sum gjeld		401 582	402 181
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		158 258 118	157 830 522



Organisasjonsnr: 921 859 228
KJARTER AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	91 703 483	0
Annen driftsinntekt	2	56 747 999	0
Sum inntekter		148 451 482	0
Kostnader			
Varekostnad		1 915 207	0
Lønnskostnad	4	24 416 456	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	19 282 489	0
Annen driftskostnad	4	24 262 673	0
Sum kostnader		69 876 825	0
Driftsresultat		78 574 657	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	3 589 259	0
Annen finansinntekt	6	683 095	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	250 542	0
Sum finansinntekter		4 522 896	0
Annen rentekostnad		5 313 925	0
Annen finanskostnad		54	0
Sum finanskostnader		5 313 979	0
Netto finans		-791 083	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	16 932 897	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		60 850 677	0
Årsresultat		60 850 677	0
Minoritetsinteresser	11	29 896 178	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		30 954 499	
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		60 850 677	0
Sum overføringer og disponeringer	11	60 850 677	0





Organisasjonsnr: 921 859 228
KJARTER AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	322 113 601	0
Sum immaterielle eiendeler		322 113 601	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		490 790	0
Skip, rigger, fly og lignende		170 219 048	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		7 665 285	0
Sum varige driftsmidler	2	178 375 123	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	0
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	6	3 298 874	0
Sum finansielle anleggsmidler		3 298 874	0
Sum anleggsmidler		503 787 598	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 481 409	0
Sum varer		1 481 409	0
Fordringer			
Kundefordringer		781 406	0
Andre fordringer	8	3 827 690	0
Sum fordringer		4 609 096	0
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	2 108 642	0
Sum investeringer		2 108 642	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	45 022 012	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 022 012	0



Sum omløpsmidler		53 221 159	0
SUM EIENDELER		557 008 757	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	1 004 850	0
Overkurs		4 197	0
Sum innskutt egenkapital		1 009 047	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		199 780 224	0
Sum opptjent egenkapital		199 780 224	0
Minoritetsinteresser		192 007 470	0
Sum egenkapital	11	392 796 741	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	28 317 259	0
Sum avsetninger for forpliktelse		28 317 259	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	115 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		115 000 000	0
Sum langsiktig gjeld		143 317 259	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 629 246	0
Betalbar skatt	7	4 847 221	0
Skyldige offentlige avgifter	9	11 090 513	0
Utbytte	11	400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		927 777	0
Sum kortsiktig gjeld		20 894 757	0
Sum gjeld		164 212 016	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		557 008 757	0



Organisasjonsnr: 921 859 228
KJARTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 921 859 228
KJARTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Kobbes gate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Kjarter AS er morselskap for datterselskapene Kolbjørn Ervik & Sønner AS (50,13%) og Ringo Frøya AS (100%).

Hovedaktivitet til konsernet skjer i Kolbjørn Ervik & Sønner AS, som driver et fiskebåtrederi og eier et havfiskefartøy som fisker med not og trål.

Havfiskefartøyet, MS Svanaug Elise, har ringnotkonsesjon for fiske av sild, lodde og makrell.

Selskapene i konsernet er alle lokalisert på Dyrvik i Frøya kommune.

Resultat og rettvise oversikt

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultat- og balanseregnskap med tilhørende noter fullstendig og rettvise oversikt av driften og stillingen ved årsskiftet.

Konsernregnskapet er påvirket av salg av fartøy bygget i 2001, og kjøp av brukt fartøy bygget i 2013.

Omsetningen er stabil og de viktigste inntektene kommer fra fiske av makrell og sild.

Rammevilkår og marked er på nivå med forrige regnskapsår.

Rederiet har dette året erfart en reduksjon i drivstoff-forbruket.

Etter styrets oppfatning er det for øvrig ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med aksjelovens § 3-3a bekrefter styret at grunnlag for videre drift er tilstede og årsregnskapet er dermed avlagt under forutsetning for videre drift.

Finansiell risiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet for tilfredsstillende og kravet til forsvarlig egenkapital i henhold til loven er tilstede.

Konsernets viktigste finansielle forpliktelser er langsiktig pantelån.

I tillegg har konsernet noe driftskreditt og gjeld til det offentlige ifm ordinær drift.

Konsernet har ingen risiko i valutaplassering, og har som strategi å inneha en høy prosentandel på egenkapitalen.

Markedsrisikoen preges av offentlige rammebetingelser og utviklingen i prisingen av konsernets produkter.

Arbeidsmiljøet og personale, herunder likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte og er derfor ikke påvirket av arbeidsmiljø.

Det har i 2023 vært en langtidssykmelding i konsernet.

Sykefraværet for øvrig utgjorde 0,9 % av totale driftsdøgn.

Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er derfor ikke iverksatt tiltak for forbedringer.



KJARTER AS

Org. nr. 921 859 228

Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 mann.

Konsernet har 13 ansatte, 3 kvinner og 10 menn inkl. 1 lærling.
Styret har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

I konsernet vurderer ledelsen fortløpende tiltak som kan være med på å redusere negative miljøpåvirkninger.

Fremtidig utvikling

Selskapet følger de langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de generelle markedsmessige og strukturmessige endringer som gjør seg gjeldende for fiskeribransjen.
Offentlige rammebetingelser ift kvote- og konsesjonsvilkår er med på å prege selskapets utvikling.
Konsernet har gjennomført et fartøybytte i 2023. Fartøyet er bygget i 2013 som Ligrunn.
Fartøyet er rigget med trål i tillegg til not, for å være bedre rustet for fremtidens utvikling i fiskeriene.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Redegjøre reløse vedrørende Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets kontor ved forespørsel.

Årsresultat og disponering

Morselskapet

Styret foreslår at årets overskudd i morselskapet på kr 828 195 disponeres som følger:
Kr. 400 000 avsettes til utbytte.
Kr. 428 195 avsettes til Annen Egenkapital.

Konsernet

Årets overskudd i konsernet på kr. 60 850 677 er foreslått disponert som følger:
Kr. 29 896 178 avsettes til minoritet
Kr. 30 954 499 avsettes til majoritet

Frøya, [elektronisk signert]

Kjarter AS

Kjartan Ervik
Daglig leder/Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ervik, Kjartan

Daglig leder

På vegne av: Kjarter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 40.113.xxx.xxx

2024-06-28 08:21:51 UTC



Ervik, Kjartan

Styreleder

På vegne av: Kjarter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 40.113.xxx.xxx

2024-06-28 08:21:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: INKWT-UUASU-TTJL-EK4BS-EAXNJ-YFOVW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KJARTER AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern	
2023	2022	Noter	2023
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	1 91 703 483
0	0	Andre driftsinntekter	2 56 747 999
0	0	Sum driftsinntekter	148 451 482
Driftskostnader			
0	0	Varekostnad	1 915 207
0	0	Lønnskostnad	4 24 416 456
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2, 3 19 282 489
24 949	18 320	Annen driftskostnad	4 24 262 673
24 949	18 320	Sum driftskostnader	69 876 825
(24 949)	(18 320)	DRIFTSRESULTAT	78 574 657
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
250 542	0	Verdipåøkning av andre finansielle omløpsmidler	5 250 542
0	0	Inntekt på investering i datterselskap	0
0	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0
19 415	1 157	Annen renteinntekt	8 3 589 259
583 187	142 629 105	Annen finansinntekt	6 683 095
853 144	142 630 262	Sum finansinntekter	4 522 896
Finanskostnader			
0	160 934	Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler	0
0	0	Verdireduksjon av andre finansielle omløpsmidler	0
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern	0
0	61	Annen rentekostnad	5 313 925
0	81 431	Annen finanskostnad	54
0	242 426	Sum finanskostnader	5 313 979
853 144	142 387 836	NETTO FINANSPOSTER	(791 083)
828 195	142 369 516	RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	77 783 574
0	0	Skattekostnad på resultat	7 16 932 897
828 195	142 369 516	ORDINÆRT RESULTAT	60 850 677
828 195	142 369 516	ÅRSRESULTAT	60 850 677
0	0	Minoritetsinteresser	11 29 896 178
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
400 000	400 000	Avsatt til ordinært utbytte	0
428 195	141 969 516	Overført til annen egenkapital	0
0	0	Til minoritet	29 896 178
0	0	Til majoritet	30 954 499
828 195	142 369 516	SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER	11 60 850 677

Konsernregnskap for Kjarter AS

Organisasjonsnr. 921 859 228

Perneco Dokumentnøkkel: F4FPF-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH



KJARTER AS

Balanse

Morselskap		Konsern	
31.12.2023	31.12.2022	Noter	31.12.2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
0	0	Konseksjoner, patenter, lisenser og lignende	3 322 113 601
0	0	Goodwill	0
0	0	Sum immaterielle eiendeler	322 113 601
Variante driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	490 790
0	0	Skip og båter	170 219 048
0	0	Driftsløsøre og inventar	7 665 285
0	0	Sum variante driftsmidler	178 375 123
Finansielle anleggsmidler			
151 646 997	151 646 997	Investeringer i datterselskap	6 0
550 000	950 000	Lån til foretak i samme konsern	8 0
3 278 874	3 278 874	Investeringer i øvrige aksjer	6 3 298 874
0	0	Andre langsiktige fordringer	0
155 475 871	155 875 871	Sum finansielle anleggsmidler	3 298 874
155 475 871	155 875 871	SUM ANLEGGSMIDLER	503 787 598
OMLØPSMIDLER			
Varer			
0	0	Varer	1 481 409
0	0	Sum varer	1 481 409
Fordringer			
0	0	Kundefordringer	781 406
0	0	Fordringer på konsernselskap	0
1 877	1 877	Andre kortsiktige fordringer	8 3 827 690
1 877	1 877	Sum fordringer	4 609 096
Investeringer			
2 108 642	1 856 518	Markedsbaserte aksjer og andeler	5 2 108 642
0	0	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	0
2 108 642	1 856 518	Sum investeringer	2 108 642
671 728	96 256	Bankinnskudd og kontanter	9 45 022 012
2 782 247	1 954 651	SUM OMLØPSMIDLER	53 221 159
158 258 118	157 830 522	SUM EIENDELER	557 008 757

Konsernregnskap for Kjarter AS

Organisasjonsnr. 921 859 228

Pennco Dokumentnøkkel: F4PFP-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH



KJARTER AS

Balanse

Morselskap		Konsern	
31.12.2023	31.12.2022	Noter	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
1 004 850	1 004 850	Aksjekapital	10 1 004 850
4 197	4 197	Overkurs	4 197
1 009 047	1 009 047	Sum innskutt egenkapital	1 009 047
Opptjent egenkapital			
156 847 489	156 419 294	Annen egenkapital	199 780 224
156 847 489	156 419 294	Sum opptjent egenkapital	199 780 224
0	0	Minoritetsinteresser	192 007 470
157 856 536	157 428 341	SUM EGENKAPITAL	11 392 796 741
GJELD			
Langsiktig gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	7 28 317 259
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	0
0	0	Sum avsetning for forpliktelser	28 317 259
Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12 115 000 000
0	0	Langsiktig gjeld til konsernselskap	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	0
0	0	Sum annen langsiktig gjeld	115 000 000
0	0	Sum langsiktig gjeld	143 317 259
Kortsiktig gjeld			
0	2 181	Leverandørgjeld	3 629 246
0	0	Betalbar skatt	7 4 847 221
0	0	Skyldig offentlige avgifter	9 11 090 513
400 000	400 000	Utbytte	11 400 000
0	0	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	0
1 582	0	Annen kortsiktig gjeld	927 777
401 582	402 181	Sum kortsiktig gjeld	20 894 757
401 582	402 181	SUM GJELD	164 212 016
158 258 118	157 830 522	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	557 008 757

Frøya, 28. juni 2024

Kjartan Ervik
daglig leder / styrets leder

Konsernregnskap for Kjarter AS

Organisasjonsnr. 921 859 228

Pennco Dokumentnøkkel: F4PFP-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFAH



KJARTER AS

Org. nr. 921 859 228

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering / Vurdering

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler er vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke

å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til konsesjoner, forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte

vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller

forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Skillet mellom

vedlikehold og påkostning regnes i forhold til driftsmiddelets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.

Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper

I morselskapet er aksjer i datterselskaper og øvrige selskaper verdsatt etter kostpris.

Utbytte fra datterselskaper inntektsføres i avsetningsåret. Utbytte fra øvrige selskaper inntektsføres i året det mottas.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av kostpris (etter FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi.

Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Fordringer er ført opp til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap er gjort på på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Ingen tapsavsetning pr 31.12.2023.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom

regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremsføring ved

utgangen til regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller

kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i henhold til den Indirekte Modellen.

Konsernregnskap

År 2023 er første år med konsernregnskap, og datterselskapene er konsolidert inn fra 01. januar 2023.

Sammenligningstall er ikke utarbeidet.

Merverdier ifm konsernetableringen er lagt på konsesjonene, se note 3.

Note 1 - Salgsinntekter - konsern

2023

Fordeling av konsernets salgsinntekter:

Salg fisk Kolbjørn Ervik & Sønner AS - leveres gjennom Norges Stidesalgslag, hovedsakelig i Norge.

88 170 171

Salg varer Ringo Frøya AS

3 533 312

Sum

91 703 483

For øvrig består konsernets øvrige driftsinntekter i hovedsak av gevinst ifm salg av fiskefartøy, se note 2.

Pennco Dokumentnøkkel: F4FFP-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH



KJARTER AS

Org. nr. 921 859 228

Note 2 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomt	Fast eiendom	Skip	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	127 919	1 662 594	89 447 362	7 392 438	98 630 313
Årets tilgang	0	0	171 226 500	3 341 617	174 568 117
Årets avgang	0	0	-89 447 362	-985 000	-90 432 362
Anskaffelseskost 31.12.	127 919	1 662 594	171 226 500	9 749 055	182 766 068
Samlede av- og nedskrivninger	0	-1 299 723	-1 007 452	-2 083 770	-4 390 945
Balanseført 31.12.	127 919	362 871	170 219 048	7 665 285	178 375 123
Årets avskrivninger	0	30 604	4 040 236	754 370	4 825 210
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid		50 år	14 år	10 år	
Endring i avskrivningsplan		Nei	Nei	Nei	

Kr 56 579 849 av Annen Driftsinntekt er gevinst ifm salg av varige driftsmidler.

Note 3 - Konesjoner og immaterielle eiendeler

Konsern	Grunnkvote fiskert	Strukturkvote fiskert	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	154 400 707	154 400 707
Årets tilgang	0	0	0
Merverdi konsernetablering	215 299 561	45 526 395	260 825 956
Årets avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	154 400 707	154 400 707
Anskaffelseskost merverdier	215 299 561	45 526 395	260 825 956
Akkumulert kost 31.12	215 299 561	199 927 102	415 226 663
Samlede av- og nedskr kost	0	-86 908 703	-86 908 703
Samlede av- og nedskr Merverdier	0	-6 204 359	-6 204 359
Balanseført 31.12.	215 299 561	106 814 040	322 113 601
Årets av- og nedskrivninger	0	14 457 279	14 457 279

Grunnknoten i ringnot er tilknyttet konsernets fiskefartøy. Den har ingen tidsbegrensning og vurderes i henhold til kost. Strukturvoter er tilknyttet konsernets fiskefartøy, og er tidsbegrenset over 14 - 25 år og avskrives i forhold til levetid. Merverdi strukturvoter avskrives lineært ift gjenværende år ifm konsernetableringen i 2023, dvs 6-11 år. Oppjustering for latent skatt på oppkjøpstidspunktet er innarbeidet i regnskapet for strukturvoter.

Note 4 - Lønnskostnad i resultatregnskapet, antall ansatte m.m.

Morselskapet

Det er ingen ansatte i morselskapet, og det har, som i fjor, ikke vært utbetalt godtgjørelser til styret eller daglig leder.

Obligatorisk tjenstepensjon - morselskapet

Selskapet har ingen ansatte og faller utenom tjenstepensjonsordningen.

Lønnskostnader for konsernet	2023
Lønninger, lotter, hyrer og styrehonorar	23 634 882
Styrehonorar	130 000
Arbeidsgiveravgift	100 514
Pensjonskostnader	447 856
Andre ytelser	103 204
Totalt	24 416 456

Gjennomsnittlig antall ansatte 13

Ytelser til ledende personer revisor mv. for konsernet

	2023
Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder	4 193 009
Styrehonorarer	20 000
Godtgjørelse til revisor for revisjon	102 596
Godtgjørelse til revisor for andre tjenester	46 625
SUM	4 362 230

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse for lån for medlemmer av styret, aksjonærer eller deres nærmeste i selskapet eller konsernet.

Obligatorisk tjenstepensjon - konsern

Datterselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapene har pensjonsordning som oppfyller minimumskravene etter loven.



KJARTER AS

Org. nr. 921 859 228

Note 5 - Markedsbaserte aksjer

Selskapets og konsernets markedsbaserte finansielle instrumenter er på balansedagen bokført til markedsverdi.

	Balansført verdi	Urealisert endring i året
Andeler i verdipapirfond	2 108 642	250 542 (økning)

Note 6 - Investeringer i langsiktige aksjer

Selskaps navn	Forretningskont.	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital	Bokført verdi
Kolbjørn Ervik & Sønner AS	Dyrvik - Frøya kommune	50,13%	64 787 621	136 890 405	150 389 997
Ringø Frøya AS	Dyrvik - Frøya kommune	100,00%	74 260	1 571 220	1 257 000
					151 646 997
KSE Ervik I AS		1,39 %			3 278 874

Selskapet har i 2023 mottatt kr 583 187 i utbytte fra KSE Ervik I AS.

Note 7 - Skatt

Konsernet

Beregning av skattepliktig inntekt			2023	
Ordinært resultat før skattekostnad			77 783 574	
Permanente forskjeller			-804 233	
Endring midlertidige forskjeller			-61 052 910	
Avskrivning merverdier			6 204 359	
Anvendelse fremførbart underskudd			-97 966	
Grunnlag betalbar skatt			22 032 824	
Årets skattekostnad:			2023	
Betalbar skatt på årets resultat (i balansen)			4 847 221	
Endring utsatt skatt			12 085 676	
Årets totale skattekostnad			16 932 897	
		konsern-		
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		etablering	2023	Endring
Forskjeller som kan utlignes				
Anleggsmidler	21 142 440	48 439 587	-27 297 147	
Gevinst og tapskonto	17 200 401	50 956 164	-33 755 763	
Andre midlertidige forskjeller	0	0	0	
Sum skattemessige endringer i forskjeller	38 342 841	99 395 751	-61 052 910	
Fremførbart underskudd	-352 189	-254 223	-97 966	
Rest merverdier ifm konsernetablering	251 031 284	244 826 925	6 204 359	
Rest merverdier som ikke inngår i beregningen (grunnkvote fiskeri)	-215 299 561	-215 299 561	-	
Forskjeller ikke utlignet	57 544	45 922	11 622	
Grunnlag Utsatt Skatt	73 779 919	128 714 814	-54 934 895	
Netto utsatt skatt 22%	-16 231 582	-28 317 259	12 085 676	
Morselskapet	2022	2023		
Beregning av skattepliktig inntekt				
Ordinært resultat før skattekostnad	142 369 516	828 195		
Permanente forskjeller	-142 427 060	-816 572		
Endring midlertidige forskjeller	0	0		
Mottatt konsernbidrag	0	0		
Avgitt konsernbidrag	0	0		
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-11 623		
Grunnlag betalbar skatt	-57 544	0		
Årets skattekostnad:	2022	2023		
Betalbar skatt på årets resultat (i balansen)	0	0		
Endring utsatt skatt	0	0		
Årets totale skattekostnad	0	0		
	2022	2023	Endring	
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som kan utlignes				
Eiendeler	0	0	0	
Gjeld	0	0	0	
Gevinst og tapskonto	0	0	0	
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0	
Markedsbaserte aksjer	0	0	0	
Underskudd til fremføring	-57 544	-45 922	-11 622	
Sum skattereduserende forskjeller	-57 544	-45 922	0	
Netto utsatt skatt 22%	0	0	0	

Perneco Dokumentnøkkel: F4PFP-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH



KJARTER AS

Org. nr. 921 859 228

Note 8 - Mellomværende med nærstående

Konsernet

I konsernregnskapet er alle mellomværende med datterselskaper i konsernet eliminert.
Kr 2 822 676 av kortsiktige fordringer er utlån til KSE Ervik I AS. Fordringen er i 2023 renteberegnet med kr 134 413.

Morselskapet	2022	2023
Langsiktig fordring Ringo Frøya AS (datterselskap)	950 000	550 000
Lånet tilbakebetales når Låntakers likviditetsmessige situasjon tillater det. Det beregnes ikke rente på lånet. Lånet er subordinert, og som sikkerhet har låntaker stilt 2.prioritets pant i eiendom på Frøya.		

Note 9 - Bundene midler - konsern

Bundne midler til dekning av skyldig skattetrekk beløper seg for konsernet til kr 12 318 542. Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 er kr 6 935 489. Skattetrekket er betalt i 2024.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er på kr 1 004 850 bestående av 2 871 000 aksjer a kr 0,35. Det er kun ordinære aksjer.

Eierstruktur:	Totalt	Eierandel-total	Verv
Kjartan Ervik	2 871 000	100 %	Daglig leder / Styreleder
Totalt	2 871 000	100%	

Note 11 - Egenkapital

Morselskapet	Aksjekap.	Overkurs	Annen egenkap.	Minoritets-interesser	Totalt
Egenkapital 31.12.2022	1 004 850	4 197	156 419 294		157 428 341
Prinsippendring			0		0
Egenkapital 01.01.2023	1 004 850	4 197	156 419 294		157 428 341
Årets resultat	0	0	828 195		828 195
Avsatt utbytte	0	0	-400 000		-400 000
Egenkapital 31.12.2023	1 004 850,00	4 197	156 847 489		157 856 536
Konsern	Aksjekap.	Overkurs	Annen egenkap.	Minoritets-interesser	Totalt
Konsernetablering januar 2023	1 004 850	4 197	168 825 725	162 111 292	331 946 064
Årets resultat	0	0	30 954 499	29 896 178	60 850 677
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2023	1 004 850	4 197	199 780 224	192 007 470	392 796 741

Note 12 - Langsiktig gjeld, garantier, pantstillelser m.v.

Morselskap

Gjeld som er sikret med pant o.l	2022	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-

Konsern

Bokført gjeld sikret ved pant o.l.:

	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	115 000 000

Bokført verdi av pantsatte eiendeler ;

Varelager	-
Kundefordringer	743 125
Fiskereds-kap	7 626 517
Fiskefartøy	170 219 048
= Sum	178 588 690

All gjeld forfaller innen 5 år fra balansedagen.

Konsernets fiskeritillatelser, jfr note 3, kan ikke avhendes uten bankens aksept.

Pennco Dokumentnøkkel: F4PFP-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH



Kjarter AS

Org. nr. 921 859 228

Morselskap

2023

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Konsern

2023

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

828 195	Resultat før skattekostnad	77 783 574
0	Periodens betalte skatter	-8 082 041
0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-56 579 849
0	Ordinære avskrivninger	19 282 489
0	Nedskrivning anleggsmidler	0
0	Endring i varelager	192 271
0	Endring i kundefordringer	2 512 458
-2 180	Endring i leverandørgjeld	3 211 813
-19 415	Netto rentekostnad	1 724 666
-833 729	Poster klassifisert som investeringsaktiviteter	-843 728
1 581	Endring i andre tidsavgrensninger	-2 621 279

-25 548 **Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter** **36 580 374**

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

74 450 000	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	74 450 000
-158 043 117	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler/konsesjoner	-158 043 117
0	Innbetaling ved utlån til tilknyttet selskap	0
0	Innbet. ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	10 000
-1 582	Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-1 582
0	Innbetaling utlån nærstående	0
583 187	Innbetaling utbytte	583 187
0	Innbetaling konsernbidrag	0

-83 011 512 **Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter** **-83 001 512**

Kontantstrøm fra finansaktiviteter

0	Innbetalinger opptak av ny langsiktig gjeld	25 000 000
0	Innbetalinger opptak av ny kortsiktig gjeld	0
0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-5 000 000
0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
400 000	Endring betaling netto konserngjeld	0
	Utbetalinger ifm gjeld nærstående	-803 463
19 415	Netto renteinntekt	0
0	Netto rentekostnad	-1 724 666
0	Innbetalinger av egenkapital	0
0	Tilbakebetalinger av egenkapital	0
0	Tilbakebetalinger av utlån eiere	0
-400 000	Utbetalinger av utbytte	-400 000
0	Utbetaling av utbytte tidligere eiere innfusjonert selskap	0
0	Utbetalinger av konsernbidrag	0

19 415 **Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter** **17 071 871**

Bankkonto datterselskap ut av konsern 01.01 0
-83 017 645 Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter -29 349 267
96 256 **Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.** **74 371 279**

671 728 **Beh. av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.** **45 022 012**

Pennco Dokumentnøkkel: F4FPF-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ervik, Kjartan

Daglig leder

På vegne av: Kjarter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 40.113.xxx.xxx

2024-06-28 08:21:51 UTC



Ervik, Kjartan

Styreleder

På vegne av: Kjarter AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-477225

IP: 40.113.xxx.xxx

2024-06-28 08:21:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: F4PFP-XD8PX-A20BM-3ZTEL-X6NCU-WFJAH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>